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(1) Aalbers, JG; Mann, T.; Polge, C. Metabolism of Boar Semen in Relation to 
Sperm Motility and Survival Reprinted from Journal of Reproduction and 
Fertility, 2. 1961. Ownership stamp of Robert H. Foote. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $75.00

(2) Anderson, Edgar The Problem of Species in the Northern Blue Flags, Iris 
versicolor L and Iris virginica L.  Reprinted from Annals of the Missouri 
Botanical Garden Vol. 15, 1928. 2 copies. Copy 1 of 2 has ownership signature of 
Norman H. Giles. Offprint. Original wrappers. $75.00

(3) Andjus, R.K. Suspended Animation in Cooled, Supercooled and Frozen Rats
Reprinted from Journal of Physiology, Vol. 128, No. 3. 1954. Ownership 

stamp of Robert H. Foote. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
$100.00

(4) Andrews, E.A. The Strength of Ant Mounds Reprinted from The American 
Naturalist, Vol. LXIII, 1929. Ownership stamp of E.B. Wilson. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. $125.00

(5) Barigozzi, C.; Brachet, J; Caspersson, T.; Dellepiane G.; Koller, P.C.; Ranzi, S.
Acidi Nucleici Proteine e Differenziamento Normale e Patologico
Printed by Rosenberg and Sellier, 1949. Inscription stamp of Silvio Ranzi. 

Ownership signature of Holtfreter. Marginalia and underlining by Holtfreter. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $85.00

(6) Beadle, G.W. Set of Six Offprints 1935-1939 Reprinted from Various 
Publishers. Includes: “Development of Eye Colors in Drosophila: Fat Bodies and 
Malpighian Tubes in Relation to Diffusible Substances” (1937); “A Comparison 
of the Disffusible Substances Concerned with Eye Color Development in 
Drosophila, Ephestia, and Habrobracon” (1938); “La Transplantation des Ovaires 
Chez La Drosophile” (1935); “Physiological Aspects of Genetics” (1939); “La 
Transplantation des Disques Imaginaux chez la Drosophile” (1935); 
“Development of Eye Colours in Drosophila: Pupal Transplants and the Influence 
of Body Fluid on Vermilion” (1937).  First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $300.00

(7) Blackburn, Kathleen B. The Cytological Aspects of the Determination of Sex in 
the Dioecious Forms of Lychnis Reprinted from the British Journal of 
Experimental Biology, Vol. I. 1924. Ownership stamp of Karl Sax and EM East. 
Inscribed with the author's compliments.  First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $45.00



(8) Blackburn, Kathleen B. Chromosomes and Classification in the Genus Rosa
Reprinted from The American Naturalist, Vol. LIX. 1925. Inscribed, signed 

by the author. Ownership stamp of Karl Sax.  First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $45.00

(9) Blakeslee, A.F. Honorary Degrees and a Suggested Opportunity Reprinted 
from Science, Vol. LXIX, No. 1796. 1929. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $40.00

(10) Castle, W.E. Set of 10 Offprints by WE Castle Reprinted from varius 
publishers. Includes: “Heredity” (1910); “The Y-Chromosome Type of Sex-
Linked Inheritance in Man” (1922); “On A Modified Mendelian Ratio Among 
Yellow Mice” (1910); “Pure Lines and Selection” (1914); “Two Color Mutations 
of Rats Which Show Partial Coupling” (1915); “The Heredity of Albinism” 
(1903); “The Relation of Mendelism to Mutation and Evolution” (1923); 
“Bateson on Problems of Genetics, Weismann's Vortrage Uber Deszendenztheorie 
and Bateson's Principles of Heredity” (1914); “Bateson's Address, Mendelism and
Mutation” (1915). First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$250.00

(11) Castle, W.E. The Effect of Selection Upon Mendelian Characters 
Manifested in One Sex Only Reprinted from The Journal of Experimental 
Zoology, Volume 8, No. 2. 1910. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $75.00

(12) Castle, W.E. Bateson's Address, Mendelism and Mutation Reprinted 
from Science, N.S., Vol. XLI, No. 1046. 1915. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $50.00

(13) Cobb, N.A.; Steiner, G.; Christie, J.R. When and How does Sex Arise?
Reprinted from the Official Record, United States Department of 

Agriculture, Vol. VI, No. 43, 1927. Ownership stamp of Karl Sax and EM East. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(14) Coklin, Edwin G. The New Bermuda Biological Station for Research 
Reprinted from The Scientific Monthly, 1931. Inscribed, signed by the author. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $55.00



(15) Colin, Edward Cecil A Comparison of the Descendants of Lead-POisoned 
Male Guinea-Pigs with thos from Untreated Animals of the Same Closely Inbred 
Strains Reprinted from Journal of Experimental Zoology, V. 60, No. 4. 1931. 
Ownership stamp of EM East. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$50.00

(16) Conklin, Edwin G. The Wisdom of Living Things Reprinted from The 
Scientific Monthly, Vol. XXXV. 1932. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $55.00

(17) Cos, Elizabeth Knox The Chromosomes of the House Mouse Reprinted 
from Journal of Morphology and Physiology, V. 43, No. 1. 1926. Ownership 
signature of Harold H. Smith. First separate Edition. Offprint. Original wrappers. 

$50.00

(18) Crabb, Edward D. The Fertilization Process in the Snail, Lymnaea Stagnalis
Appressa Say Reprinted from Biological Bulletin, Vol. LIII, NO. 2, August, 
1927. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $50.00

(19) Crabb, Edward D.; Crabb, Ruby M. Polyvitelliny in Pond Snails Reprinted 
from Biological Bulletin, Vol. Liii, No. 5. 1927. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $50.00

(20) Craft, W.A. Sex Ratio in Mules and Other Hybrid Mammals Reprinted 
from The Quarterly Review of Biology, Vol. 13, No. 1. 1938. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. $50.00

(21) Craft, W.A. Sex Ratio in the Mule Reprinted from Record of 
Proceedings. 1932. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$50.00

(22) Cretschmar, MaxDas Verhalten der Chromosome bei der Spermatogenese von 
Orgyia thyellina Btl. Und Antiqua L., Sowie eines ihrer Bastarde Reprinted 
from Zeitschrift fur Zellforschung und Mikroskopische Anatomie, 7 Band, 3 Heft.
Inscribed, Signed by the author. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $55.00

(23) Crew, F.A.E. Paired Oviducts in the Fowl Reprinted from Journal of 
Anatomy, Vol. LXVI, Part I. Ownership stamp of LC Dunn. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. $50.00



(24) Crew, F.A.E., Mirskaia, L. The Character of “Hairless” in the Mouse
Reprinted from Journal of Genetics, Vol. XXV, No. 1. 1931. First separate 

edition. Offprint. Original wrappers. $50.00

(25) Crosby, J.L. The Use of Electronic Computation in the Study of Random 
Fluctuations in Rapidly Evolving Populations Reprinted from Philosophical 
Transactions of the Royal Society of London, No. 697, Vol. 242. 1960.  First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $85.00

(26) Danneel, Rolf Entstehung, Funktion und Feinbau der Mitochondrien
Reprinted from Arbeitsgemeinschaft fur Forschung des Landes Nordrhein –

Westfalen. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $55.00

(27) Darlington, C.D. The Control Of Evolution in Man Reprinted from The 
Eugenics Review, Vol. 50, No.3. 1958. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $50.00

(28) Davenport, C.B. Huntington's Chorea in Relation to Heredity and Eugenics
Reprinted from Proceedings of the National Academy of Sciences Vol. I. 

1915. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $75.00

(29) Davenport, C.B. Light Thrown by Genetics on Evolution and Development
Reprinted from The Scientific Monthly, Vol. XXX. 1930. First separate 

edition. Offprint. Original wrappers. $55.00

(30) de Vries, Hugo Uber Semirezessive Anlagen in Oenothera Lamarckiana
Reprinted from Zeitschrift fur Induktive Abstammungs- Und 

Vererbungslehre, Bd. LXX, Heft 2. 1935. Ownership stamp of Karl Sax and EM 
East. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $50.00

(31) Doermann, A.H. The Vegetative State in the Life Cycle of Bacteriophage: 
Evidence for its Occurrence and its Genetic Characterization Reprinted from 
Cold Spring Harbor Symposia on Quantitative Biology, Volume XVIII. 1953. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(32) Dunn, L.C.; Levene, Howard Population Dynamics of Variant t-Allele in a 
Confined Population of Wild House Mice Reprinted from Evolution Vol. XV, 
No. 4, 1961. Ownership stamp of Norman H. Giles. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $45.00



(33) Dziuk, P.J. Set of Three offprints by P.J. Dziuk Reprinted from various 
publishers, 1959-1996. Includes: “Evaluation of the Electroejaculation technique 
and the Spermatazoa thus Obtained from Rats Mice and Guinea Pigs” (1959); 
“Factors that Influence the Proportion of Offpring Sired by a Male following 
Heterospermic Insemination” (1996); “Sperm Penetration Through the Zona 
Pellucida of the Sheep Egg” (1965). Ownership stamps of Robert H. Foote.  First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $65.00

(34) East, EM An Interpretation of Sterility in Certain Plants Reprinted from 
Prodeedings American Philosophical Society, Vol. Liv. 1915. Ownership stamp of 
Karl Sax. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $60.00

(35) East, EM Insanity and Genius Reprinted from Journal of Heredity, Vol. 29,
1938. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $60.00

(36) East, EM E.S. Carman Reprinted from Journal of Heredity, Vol. VI, No. 
2. 1915. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $60.00

(37) East, EM; Hayes, HK Heterozygosis in Evolution and Plant Breeding
Reprinted from Bureau of Plant Industry Bulletin No. 243. Ownership 

stamp of JT Baldwin. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
$65.00

(38) Emmett, A.D. The Vitamins and their Relationship to health and Disease
Reprinted from the Therapeutic Gazette of November and December 1921, 

and January 1922. Stain on front cover near Author name. Ownership stamp of 
EN Harvey. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $65.00

(39) Erlanson, Eileen Whitehead A Group of Tetrapoloid Roses in Central Oregon
Reprinted from The Botanical Gazette, Vol. XCI, No. I. 1931. Ownership 

signature of JT Baldwin. Ownership stamp of William Cambell Steere.  First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(40) Erlanson, Eileen Whitehead Experimental Data for a Revision of the North 
American Wild Roses Reprinted from The Botanical Gazette, Vol. 96, No. 2. 
1934. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(41) Erlanson, Eileen Whitehead Chromosome Organization in Rosa Reprinted 
from Cytologia International Journal of Cytology Vol. II, 1931. Inscribed 
presentation copy, signed by the author. Ownership stamp of J.T. Baldwin Jr. 
Offprint. Original wrappers. $50.00



(42) Erlanson, Eileen Whitehead American Wild Roses  Reprinted from The 
American Rose Annual, 1932. Ownership stamp of William Campbell Steere. 
Ownership signature of J.T. Baldwin Jr. Offprint. Original wrappers. $35.00

(43) Fainstat, Theodore Organ Culture of Postnatal Rat Ovaries in Chemically 
Defined Medium Reprinted from Fertility and Sterility, Vol. 19, No. 3. 1968. 
Ownership stamp of Robert H. Foote. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $45.00

(44) Fenn, Wallace O.Carbon Dioxide and Intracellular Homeostasis Reprinted 
from Annals of the New York Academy of Sciences, Volume 92, Article 2. 1961. 
Ownership stamp of Robert H. Foote.  First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $45.00

(45) Ferber, Andrew; Tietze, Christopher; and Lewit Sarah Men with Vasectomies: A
Study of Medical, Sexual, and Psychosocial Changes  Reprinted from 
Psychosomatic Medicine Vol. XXIX, 1967. Ownership stamp of Robert H. Foote. 
Offprint. Original wrappers. $45.00

(46) Fergus, Margaret C. The Development of the Egg and Fertilization in Pinus 
Strobus Reprinted from Annals of Botany, 1901. Inscirbed to Dr. B.M. Davis, 
signed by the author. Ownership stamp of JT Bladwin. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $125.00

(47) Finkel, Miriam Posner The Relation of Sex Hormones to Pigmentation and to 
Testis descent in the Opossum and Ground Squirrel Reprinted from AM. J.. 
Anat. V. 76, No. 1. Ownership stamp of Robert H. Foote.  First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $45.00

(48) Finn, C.A. Set of three Offprints by C.A. Finn Reprinted from various 
publishers. Includes: “The Aging Uterus and its Influence on Reproductive 
Capacity” (1970); “The Initiation of the Decidual Cell Reaction in the Uterus of 
the Aged Mouse” (1966); “The Cellular Respons of the Uterus of the Aged Mouse
to Oestrogen and Progesterone” (1969). Ownershp stamps of Robert H. Foote.  
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $85.00

(49) Fischberg, Michail Experimentelle Auslosung Von Heteroploidie Durch 
Kaltebehandlung Der Eier von Triton Alpestris Aus Verschiedenen Populationen
Reprinted from Zoologisch-Vergleichend Anatomischen Institut der Universitat 
Zurich. Inscribed presentation copy, signed by the author. Ownership signature of 
Johannes Holtfreter. Offprint. Original wrappers. $125.00



(50) Fuller, Samuel Freshwater Mussels of the Upper Mississippi River  
Reprinted from a poster published by the U.S. Fish and Wildlife Service and the 
U.S. Army Corps of Engineers,1985. Offprint. Original wrappers. $30.00

(51) Glanville, E.V., and Demerec, M Threonine, Isoleucine, and Isoleucine-valine
Mutants of Salmonella Typhimurium  Reprinted from Genetics Vol. 45, 1960. 
Ownership signature of Arnold H. Sparrow. Offprint. Original wrappers. 

$45.00

(52) Glass, Bentley The Germination of the Idea of Biological SpeciesReprinted 
from Forerunners of Darwin: 1745-1859. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $50.00

(53) Godlschmidt, Richard Gene and Character IV. Further Data on the 
Development of Wing Mutants in Drosophila Reprinted from University of 
California Publications in Zoology, Volume 41, No. 20. 1937. Front cover 
missing.  First separate edition. Offprint. Original wrappers. $55.00

(54) Godlschmidt, Richard Intersexualitat und Menschliches Zwittertum
Reprinted from Deutsche Medizinische Wochenschrift, Nr. 30. 1931. 

Ownership signature of Franz Schrader.  First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $55.00

(55) Grant, Alan Obstetric Abnormalities in the Mother and Child Following 
Sterility  Reprinted from Fertility and Sterility Vol. 2, 1951. Inscribed 
presentation copy, signed by the author with regards to Robert H. Foote. 
Ownership stamp of Robert H. Foote. Offprint. Original wrappers. $50.00

(56) Grant, J.H.The Effects of Unilateral Orchidectomy on the Rat Testis  
Reprinted from Studies on Fertility Vol. VIII, 1956. Inscribed presentation copy, 
signed by the author. Ownership stamp of Robert H. Foote. Offprint. Original 
wrappers. $40.00

(57) Guyer, M.F.; Lepkovsky, S. Immunization and the Nitrogenous Constituents of
the Blood Reprinted from The Journal of Immunology, Vol. XVI, No. 3. 1929.  
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $125.00

(58) Hagedorn, H.H.; Fallon, Ann Marie; Laufer, Hans Vitellogenin Synthesis 
by the Fat Body of the Mosquito Aedes aegypti: Evidence for Transciptional 
Control Reprinted from Developmental Biology, Volume 31, No. 2. 1973. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $65.00



(59) Hakansson, Artur Meiosis in Hybrid Nullisomics and Certain Other Forms 
of Godetia whitneyi  Reprinted form Hereditas XXXII, 1946. Offprint. 
Original wrappers. $45.00

(60) Harris, J. Arthur The Relationship Between the Weight of the Seed Planted and 
the Characteristics of the Plant Produced. II Reprinted from Biometrika, A Journal
for the Statistical Study of Biological Problems Vol. X, NO. 1, April 1914

$55.00

(61) Harrison, Ross. G. Some Difficulties of the Determnation Problem
Reprinted from The American Naturalist, Vol. LXVII. 1933.  First separate 

edition. Offprint. Original wrappers. $125.00

(62) Haurowitz, Felix Biological Problems and Immunochemistry Reprinted from 
The Quarterly Review of Biology, Vol. 24, No. 2. 1949. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $45.00

(63) Havas, Laszlo J.; Felfoldy, Lajos J.M. Fasciations and Kindred Teratisms 
Induced in Plants by Polyploidogenic Agents Reprinted from Archiva 
Biologica Hungarica, Series II, Vol. 17. 1947. Inscribed to Thimann by L. Havas. 
Ownership stamp of Karl Sax. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$75.00

(64) Henke, Karl Die Lichtorientierung und die Bedingungen der Lichtstimmung
bei der Rollassel Armadillidium cinereum Zenker Reprinted from Zeitschrif fur 
Vergleichende Physiologie, 13 Band, 3, Heft. 1930. Inscribed to EN Harvey, 
Signed by the author. Ownership stamp of EN Harvey. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $65.00

(65) Henshaw, Samuel Fauna of New England, 2. List of the Batrachia
Reprinted from Occasional Papers of the Boston Society of Natural History,

VII. 1904. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $65.00

(66) Herluf, Strandskov; Bisaccia, HenryThe Sex Ration of Human Still births at 
Each Month of UteroGestation and at Conception Reprinted from Am. J. Phys. 
Anthrop. n.s., v. 7, No. 2. 1949. First separate edition. Offprint. Original wrappers.

$45.00

(67) Herluf, Strandskov; Siemens, G.J. An Analysis of the Sex ratios Among Single
and Plural Births in the total, the “white” and the “colored” US Populations. 

Reprinted from Am. J. Phys. Anthrop. N.S. V. 4, No. 4. 1946. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. $45.00



(68) Herskowitz, Irwin Induced Changes in Female Germ Cells of Drosphila: 
III. The Effect of Maternal Dehydration on Oviposition Rate and Mortality of X-
rayed Oocytes  Reprinted from Genetics Vol. 42, 1957. Offprint. Original 
wrappers. $45.00

(69) Hiraoka, Tosisuke Observational and Experimental Studies of Meiosis with
Special Reference to the Bouquet Stage Set of 15 papers bound together 
1948-1952. Ownershp signature of Franz Schrader. Inscribed “With the author's 
compliments.”  First separate edition. Offprint. Original wrappers. $125.00

(70) Irwin, M.R.; Cumley, R.W. Speciation from the Point of View of Genetics
Reprinted from The American Naturalist, Vol. LXXIV. 1940. Ownership 

stamp of FB Hutt.  First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
$45.00

(71) Jones, Donald and Singleton, W. Ralph Crossed Sweet Corn  Reprinted 
from Connecticut Agricultural Experiment Station Bulletin 361, 1934. Offprint. 
Original wrappers. $45.00

(72) Kallen, B.; Levan, A. Abnormal Length of Chromosomes 21 and 22 in Four 
Patients with Marfan's Syndrome Reprinted from Cytogenetics I, 1962. 
Ownersip stamp of Arnold H. Sparrow. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $45.00

(73) Kinsey, Janice D. X-Chromosome Replication in Early Rabbit Embryos
Reprinted from Genetics Vol. 55, No. 2. 196. Ownership stamp of Robert 

H. Foote. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(74) Klatt, Berthold Mendelismus, Domestikation und Kraniologie Reprinted 
from Archiv fur Anthropologie, Band XVIII, Heft 3 and 4. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $100.00

(75) Laplaud, M.; Thibault, Ch.; Ortavant, R. L'Electro-Ejaculation Chez Taureau et
le Baudet Reprinted from XIII congres International de Zoologie. Ownership 
stamp of Robert H. Foote.  First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$50.00

(76) Laplaud, M.; Thibault, Ch.; Ortavant, R. La Pratique de l'Electroejaculation 
chez le Taureau Reprinted from First International Congress of Physiology and 
Pathology of Animal Reproduction and of Artificial Insemination. 1948. 
Ownership stamp of Robert H. Foote. Inscribed, Signed by Ortavant.  First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $55.00



(77) Laufer, Hans; Clavet, James P. Hormonal Effects on Chromosomal Puffs 
and Insect Development Reprinted from General and Comparative 
Endocrinology, Supplement 3. 1972. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $60.00

(78) Li, Choh Hao Group of 4 Offprints by Choh Hao Li  [1] The Chemistry of 
Gonadotropic Hormones; reprinted from Vitamins and Hormones Vol. III, 1949. 
[2] The Pituitary; reprinted from Scientific American Vol. 183, 1950. [3] Human 
Pituitary Interstitial Cell-Stimulating Hormone; reprinted from the National 
Cancer Institute Monograph No. 12, 1962. [4] Pituitary Growth Hormone as a 
Metabolic Hormone; reprinted from Science Vol. 123, 1956 [4/4] have ownership 
stamp of Robert H. Foote.  Offprint. Original wrappers. $200.00

(79) Lloyd, Ruth Mechanisms of Psychoneuroimmunological Response
Reprinted from Impact of Psychoendocrine Systems in Cancer and 

Immunity. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $75.00

(80) Longley, Albert E.; Kato, Takeo A Chromosome Morphology of Certain Races 
of Maize in Latin America Reprinted from International Center For the 
Improvement of Maize and Wheat, Research Bulletin No. 1. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. $55.00

(81) Luers, Herbert Analyse eines Falles geschlechtsbegrenzter Vererbung bei 
Drosophila funebris unter Besonderer Berucksichtigung des Y-Chromosoms

Reprinted from Biolgischen Zentralblatt, 58 Bd, Heft 7/8. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(82) Lundman, Bertil J. The Racial History of Scandinavia Reprinted from 
The Mankind Quarterly, Vol. III, No. 2. 1962. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $55.00

(83) MacDowell, E. Carleton Charles Benedict Davenport, 1866-1944: A Study 
of Conflicting InfluencesReprinted from Bios: Vol. XVII, No. 1. 1946. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(84) MacDowell, E.C; Potter, J.S.; Victor, J; et al Leukemic Studies  Reprinted 
from Annual Report of the Director of the Department of Genetics of the Carnegie
Institute of Washington, 1936. Stamped compliments from the author. Ownership 
stamps of E.M. East and Karl Sax. Offprint. Original wrappers. $45.00



(85) Merrell, David J. Gene Frequency Changes in Small Laboratory Populations of 
Drosophila Melanogaster Reprinted from Evolution Vol. VII, No. 2. 1953. 
Ownership stamp of LC Dunn. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$39.00

(86) Merrell, David J. Sexual Isolation Between Drosophila Persimilis and 
Drosophila Pseudoobscura Reprinted from The American Naturalist, Vol. 
LXXXVIII, No. 839. 1954. Ownership stamp of LC Dunn. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $39.00

(87) Merrell, David J.; Underhill, James C. Selection for DDT Resistance in 
Inbred, Laboratory and Wild Stocks of Drosophila melanogaster Reprinted 
from Journal of Economic Entomology, Vol. 49, No. 3. 1956. Ownership stamp of
LC Dunn. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $39.00

(88) Metz, C.W. Observations on Spermatogenesis in Drosophila Reprinted 
from Zeitschrift fur Zellforschung und Mikroskpische Anatomie, 4. Band, 1. Heft.
Ownership stamp of LC Dunn. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$50.00

(89) Metz, C.W.; Moses, Mildred S.; Hoppe, Ella N. Chromosome Behavior and 
Genetic Behavior in Sciara (Diptera), I. Chromosome Behavior in the 
Spermatocyte Divisions Reprinted from Zeitschrift fur Induktive Abstammungs- 
und Vererbungslehre, Bd. XLII, Heft 4. 1926. Ownership stamp of LC Dunn. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. $50.00

(90) Muller, H.J; Wright, Sewall; Jepsen, Glenn L.; Stebbins, G. Ledyard; Mayr, 
Ernst Natural Selection and Adaptation Reprinted from Proceedings of the 
American Philosophical Society, Volume 93, Number 6. 1949. Papers read at the 
Annual General Meeting of the Society, April 21, 1949. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $100.00

(91) Nilsson, HeribertEine Prufung Der Wege Und Theorien Der Inzucht Reprinted 
from Hereditas XXIII, 1937. Stamped compliments of the author. Ownership 
signature of Orland White, of The Blandy Experimental Farm in University of 
Virginia. Offprint. Original wrappers. $45.00



(92) Noethling, W.; Stubbe, H. Untersuchungen uber experimentelle Auslosung 
von Mutationen bei Antirrhinum majus. V. (Die Auslosung von Genmutationen 
nach Bestrahlung reifer Mannlicher Gonen mit Licht) Reprinted from 
Zeitschrift fur Induktive Abstammungs- und Vererbungslehre, Bd, LXVII, Heft 1. 
1934. Inscribed, signed by Stubbe. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $45.00

(93) Nordenskiold, Hedda Changes in Somatic Chromosome Patterns in Root Tips 
of X-Ray treated Luzula Reprinted from Kunl. Lantbrukshogskolans Annaler, 
Vol. 23. 1957. First separate edition. Offprint. Original wrappers. $45.00

(94) Norryd, Claes The Chromosomes of Three Human Cell Strains Reprinted 
from Hereditas 45. 1959. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 

$50.00

(95) Nuffer, M.G. Additional Evidence on the Effect of X-Ray and Ultraviolet 
Radiation on Mutation in Maize  Reprinted from Genetics Vol. 42, 1957. 
Offprint. Original wrappers. $39.00

(96) Nuffer, M.G. Mutation Studies at the A1 Locus in Maize: I. A Mutable Allele
Controlled by Dt1  Reprinted from Genetics Vol. 46, 1961. Offprint. Original 
wrappers. $39.00
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